

## باسمه تعالی

نبض صدا و سیما در این دانشکده شما دارد می زند... مقام معظم رهبری

### استاد عزیز و ارجمند جناب آقای دکتر علی عسکری

### ریاست محترم سازمان صدا و سیما

سلام علیکم

احتراما همانگونه که مستحضرید پس از یک دوره نابسامانی و توقف روند جذب فارغ التحصیلان دانشگاه صداوسیما در دوره ریاست سابق، دستور مساعد حضرت تعالی که در کارنامه خود ریاست دانشگاه صداوسیما را نیز برعهده داشته اید توانست امید دوباره ای پس از یک دوره ناامیدی و اضطراب به قلب تپنده سازمان صداوسیما برگرداند. با این همه و علی رغم از سرگیری روند جذب فارغ التحصیلان متاسفانه طی ماه های گذشته با اضافه شدن موانع زیاد، بوروکراسی و کندی کار در فرایند امتیاز بندی و تعیین مرکز فارغ التحصیلان تا صدور حکم استخدام، موجب شده جمع زیادی از نخبگان متعهد و انقلابی در ماندن در سازمان صداوسیما به تردید بیافتند و برخی حتی عطای ماندن در سازمان صداوسیما را به لقایش ببخشند. با توجه به تاکیدات رهبر معظم انقلاب مبنی بر جذب، حفظ و تربیت نیروهای انقلابی لازم دانستیم برخی از نگرانی های بسیار دانشجویان و فارغ التحصیلان متعهد و انقلابی دانشگاه صداوسیما را خدمت شما بیان کنیم.

نامنظم تشکیل شدن جلسات جایابی، بوروکراسی و معطل شدن بسیار فارغ التحصیلان در مراحل امتیازبندی، تعیین مرکز، ایجاد کمیته های تخصصی، گزینش و حراست و... موجب شده بعضا این فرایند ماه ها و حتی قریب به یک سال به طول بینجامد. حال اینکه مراکز و بخش های مختلف سازمان با توجه به کمبود نیرو، بشدت نیازمند نیروی انسانی متعهد انقلابی و جوان است و حتی برخی مراکز سازمان اقدام به جذب نیرو از سایر دانشگاه ها کرده اند، این معطلی نه تنها موجب دلسردی دانشجویان و فارغ التحصیلان متخصص و متعهد و انقلابی گردیده بلکه موجب خسارت سازمان و هدررفت سرمایه نیروی انسانی می شود.

در جلسات تعیین مرکز چندان به تخصص دانشجویان و فارغ التحصیلان توجهی نشده و بعضا افراد متخصص در عناوین شغلی نامرتب و در مراکز دور از محل زندگی تعیین مرکز می شوند. خود این موضوع سبب شده که هم سازمان فرصت بکارگیری استعدادهای دانشگاه را از دست داده و هم ظرفیت و استعدادهای انقلابی در عناوین شغلی نامناسب و مراکز دور هدر رود.

ما دانشجویان و فارغ التحصیلان دانشگاه صداوسیما از حضرتعالی انتظار داریم که دستورات لازم برای رفع مشکلات موجود و تسریع در فرایند استخدام فارغ التحصیلان متعهد، متخصص و انقلابی دانشگاه صداوسیما و دانشکده قم را صادر کرده و با توجه به اجرای نظام امتیازبندی و ارائه کارنامه جامع برای تک تک فارغ التحصیلان و به مانند روبه سال های گذشته که به دانشگاه سازمان اعتماد می شد دستورات لازم به منابع انسانی سازمان جهت حذف موانع ایجاد شده در طول ماه های گذشته از جمله کمیته تخصصی را صادر نمایید.

امید که با دستورات مساعد و پیگیری های حضرتعالی امنیت شغلی، آرامش روانی و تحصیلی بار دیگر به دانشجویان بازگشته تا تمرکز آنان به مسائل تحصیلی معطوف باشد، چنانچه در یکسال گذشته همواره دانشجویان با سعه صدر و تنها با نامه نگاری های درون سازمانی خواستار حل این معضل بوده اند.

این وضعیت فعلی در شان دانشگاهی که قلب تپنده رسانه ملی این مرز و بوم است، نیست.

### **ایام به کام باد**

## **دانشجویان و فارغ التحصیلان دانشگاه صداوسیمای جمهوری اسلامی ایران**

رونوشت:

× دفتر رهبر معظم انقلاب